РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

«16» июня 2020 года							№ 56/216 – ДГ

О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

[bookmark: _GoBack] В связи с реализацией на территории Иркутской области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020
№ 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума города
Р Е Ш И ЛА:
1. Продлить срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный решением Думы от 26.04.2017 № 21/93-ДГ «О предоставлении депутатами Думы муниципального образования «город Свирск» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», до 1 августа 2020 года включительно.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2020 года.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города Свирска								В.С. Орноев

Председатель Думы города Свирска				         С.Н. Ермаков